Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO

PREVENTIVO E CORRETIVO EM 06 COMPUTADORES, 01 SERVIDOR DE DADOS, 01

MULTIFUNCIONAL LASER COLOR, 01 IMPRESSORAS LASER MONOCROMÁTICA,

COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE ANTIVÍRUS

PROFISSIONAL EM TODOS OS COMPUTADORES, E LIMPEZA INTERNA E TESTE DE

TODOS OS REFERIDOS EQUIPAMENTOS, COM FORNECIMENTO DE PACOTE DE

LICENÇA ANTIVÍRUS KASPERSKY SMALL OFFICE SECURITY – 7 DESKTOPS E 1

SERVIDOR DE ARQUIVOS – PROTEÇÃO PARA DOIS ANOS.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 016/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2018

LICITAÇÃO DISPENSADA: ARTIGO 24 – INCISO II  E 23 – INCISO II DA LEI

8.666/93.

CONTRATANTE: GODOY MOREIRA CÂMARA DE VEREADORES,

Estado do Paraná. Avenida Natanael Verri, 557 – Godoy

Moreira/Paraná, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ nº 81.392.664/0001-45, neste ato

representado por seu Presidente Sr. RUBENS MARTINS

DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, residente e

domiciliado no Bairro Ferradura, s/n, na cidade de Godoy

Moreira, Estado do Paraná, portador da cédula de

identidade RG nº 1.812.083 – SSP - PR, inscrito no

CPF/MF sob nº 189.515.389-15.

CONTRATADA: B. H. CREMONINI – INFORMÁTICA - ME, com sede

na Rua Santo Antônio, nº 493, CEP nº 86.860-000, Centro,

na cidade de Jardim Alegre/PR, devidamente inscrita no

CNPJ sob nº 17.711.155/0001-39, neste ato representada

pelo Senhor Bruno Henrique Cremonini Baena,

portador da Cédula de Identidade Rg. nº 10.650.513-

6/SSP/PR e do CPF nº 082.368.399-07.

OBJETO: O objeto do presente contrato elaborado em conformidade com os termos da Lei n.º

8.666/93 e suas alterações posteriores é a Contratação de empresa para a prestação dos

serviços de suporte técnico preventivo e corretivo em 06 computadores, 01 servidor de dados,

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/11/2018 às 15:56:09

                               1 / 2

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

01 multifuncional laser color, 01 impressoras laser monocromática, com serviço de instalação

e configuração de antivírus profissional em todos os computadores, e Limpeza interna e teste

de todos os referidos equipamentos, com fornecimento de pacote de licença antivírus kaspersky

small office security – 7 desktops e 1 servidor de arquivos – proteção para dois anos, cujas

características estão contidas ao Termo de Referência.

VALOR TOTAL: R$ 5.125,50 (cinco mil, cento e vinte e cinco reais e cinquenta centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O Presente contrato terá vigência de 24 meses, a contar da

data de assinatura do contrato, previsto no Art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93.

RECURSOS FINANCEIROS:

01.001 CÂMARA MUNICIPAL

01.001.01.031.0001.2001 – Manutenção da Câmara Municipal

3.3.90.40.00.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica

FORO: Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná.

DATA DA ASSINATURA: 09 de novembro de 2018.

CÂMARA DE VEREADORES DE GODOY MOREIRA

Rubens Martins de Oliveira

Presidente do Poder Legislativo

Contratante

B. H. CREMONINI – INFORMÁTICA - ME
CNPJ: 17.711.155/0001-39

Bruno Henrique Cremonini Baena

Contratada

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/11/2018 às 15:56:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2018-11-12T15:56:09-0200